
 

 

 

Renditja përfundimtare e kandidatëve /zavrsni radosled kandidata 
 

Institucioni / institucija: gjykata themelore në prishtinë / osnovni sud prishtina 

Titulli i pozitës / naziv radnog mesta: praktikantë vullnetar 
 

Kandidatët në vijim të zgjedhjes së ngushtë janë intervistuar më datën 20.10.2023 dhe janë renditur 

sipas cilësive, të vlerësuara sipas kritereve të përzgjedhura dhe miratuara më datë 20.10.2023. 
 

Kandidat iz užeg izbora testirani usmeni su: 20.10.2023 i rangirani su prema vrednostima, procenjeni prema 

kriterijama izabranim i usvojenim dana 20.10.2023. 
 

                                 Nr. i të pranuarvë në GJTHPrishtinë:  42 kandidat 

 

R E P U B L I K A E  K O S O V ËS                                                      
REPUBLIKA KOSOVA –  REPUBLIC OF KOSOVA 

GJ Y K A T A   TH E M E L O R E  N Ë  P R I S H T I N Ë  
OSNOVNI SUD PRIŠTINA – BASIC COURT OF PRISTINA 

 

  

 

NR. 

REND. 

 

EMRI DHE MBIEMRI/ 
IME I PREZIME 

 

PIKËT TOTALE TË 

FITUARA/ UKUPNO 

DOBIJENIH BODOVA 

1.  Doresa Bejta 289 

2.  Antika Bytyqi 289 

3.  Festina Zejnullahu 288 

4.  Gentijana Veselaj 288 

5.  Arianit Aliu 283 

6.  Verona Jashari 282 

7.  Lizë  Maliqi 282 

8.  Bleontina Kameri 282 

9.  Bora Hoxha 282 

10.  Bleona Gashi 280 

11.  Blend Demolli 280 

12.  Genita Bylykbashi 279 

13.  Valentina Ferizi 279 

14.  Emira Uka 278 

15.  Albin Morina 278 

16.  Laureta Dervodeli 277 

17.  Blerta Jashari 277 

18.  Tahire Halili 277 

19.  Leonit Jashari 276 

20.  Albiona Tasholli 275 

21.  Diellza Muriqi 275 

22.  Altin Godanci 274 



  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. i të pranuarve në GjThPrishtinë-Dega në Fushë Kosovë 

4 kandidat 

 

 

 

                                 

 

 

 

 

 

 

 

                      

23.  Fahrije Zahiti 274 

24.  Beson Gashi 273 

25.  Aurora Tafili 272 

26.  Blertina Pronaj 272 

27.  Lir Ndrejaj 272 

28.  Kosovare Asllani-Kastrati 268 

29.  Fahrije Ademi 268 

30.  Mentor Spahiu 267 

31.  Sulltan Qallapeku 267 

32.  Blend Ramadani 266 

33.  Shkelqim Kusari 266 

34.  AlbionaBerisha 266 

35.  Fatlind Gashi 263 

36.  Egzona Grajçevci 263 

37.  Hamzë Qallapeku 262 

38.  Baton Zeqiri 260 

39.  Vjollca Govori 259 

40.  Ylli Fazliu 257 

41.  Art Krasniqi 257 

42.  Dafina Kabashi 245 

 
NR.REND 

 
EMRI DHE MBIEMRI 

 

 

PIKËT TOTALE TË 

FITUARA/ UKUPNO 

DOBIJENIH BODOVA 

1.  Medina Guri-Qajani 270 

2.  Shkurta Sllamniku 263 

3.  Valentina Hoti 254 

4.  Ambesa Osmani 241 


